
 

 

REGIONE PIEMONTE BU18 02/05/2024 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
AVVISO ESITO GARA Servizi di ingegneria “Riqualific azione dei siti orfani Area ex Cimi 
Montubi e Area Altopiano Deltasider”. Lotto 1 CUP C12D17000070002 – CIG A03136474B - 
Lotto 2 CUP C12D18000050002 – CIG A031369B6A - (gara 126 - 2023) 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti.operepubbliche@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE offerta 
economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO:  Progetto di fattibilità tecnico 
economica e servizio opzionale di Direzione lavori, misura e contabilità e coordinamento per la 
sicurezza in fase di esecuzione in merito agli interventi di “Riqualificazione dei siti orfani Area ex 
Cimi Montubi e Area Altopiano Deltasider”. Lotto 1 CIG A03136474B - Lotto 2 CIG 
A031369B6A (gara 126 - 2023) DATA DI AGGIUDICAZIONE  05/04/2024 VALORE 
TOTALE INIZIALE (opzioni incluse) : Lotto 1 e 2 € 740.243,80, oltre IVA e oneri di legge, oneri 
della sicurezza pari a Euro 0 (zero) VALORE FINALE (opzioni escluse) Lotto 1: € 131.088,72, 
comprensivo di spese, oneri previdenziali assistenziali e IVA esclusi, oneri per la sicurezza pari a € 
0 (zero); Lotto 2: € 56.672,36 comprensivo di spese, oneri previdenziali assistenziali e IVA esclusi, 
oneri per la sicurezza pari a € 0 (zero) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO 
Lotto 1: WSP ITALIA S.r.l. Lotto 2: RTP ST&A S.r.l. (mandataria) – PLANETA Studio Associato 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDA MENTO dott. Andrea 
SOFIA  DATA INVIO GUUE  08/04/2024 
 

Il Dirigente responsabile della Direzione Opere Pubbliche  
 Arch. Sergio MANTO 


